

Kent Højtryk A/S
Skovbrynet 10
6752 Glejbjerg
CVR-nr. 27729851

**Årsrapport 01.05.2018 -
30.04.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.09.2019

Dirigent

Navn: Niels Kaalund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.04.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kent Højtryk A/S
Skovbrynet 10
6752 Glejbjerg

CVR-nr.: 27729851

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

Bestyrelse

Bjarne Graakjær Lund, formand
Bent Naldal
Anders Winther Larsen

Direktion

Anders Winther Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver fremstillingsvirksomhed omfattende fremstilling af højtryksrensere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2018/19 udviser et overskud på 2.502 t.kr. mod et overskud i 2017/18 på 1.744 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		10.785.485	8.827.005
Personaleomkostninger	1	(7.278.133)	(6.452.296)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(275.529)</u>	<u>(134.632)</u>
Driftsresultat		3.231.823	2.240.077
Andre finansielle indtægter		27.250	28.370
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(36.016)</u>	<u>(16.813)</u>
Resultat før skat		3.223.057	2.251.634
Skat af årets resultat	4	<u>(721.000)</u>	<u>(507.152)</u>
Årets resultat		<u>2.502.057</u>	<u>1.744.482</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	666.667
Overført resultat		<u>1.002.057</u>	<u>1.077.815</u>
		<u>2.502.057</u>	<u>1.744.482</u>

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Goodwill		336.562	428.566
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>336.562</u>	<u>428.566</u>
Produktionsanlæg og maskiner		71.009	157.364
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		248.144	298.246
Indretning af lejede lokaler		146.327	154.445
Materielle anlægsaktiver	6	<u>465.480</u>	<u>610.055</u>
Anlægsaktiver		<u>802.042</u>	<u>1.038.621</u>
Råvarer og hjælpematerialer		6.034.828	4.747.460
Fremstillede varer og handelsvarer		488.876	754.719
Varebeholdninger		<u>6.523.704</u>	<u>5.502.179</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.941.043	3.383.266
Udskudt skat		8.000	19.000
Periodeafgrænsningsposter		129.324	114.456
Tilgodehavender		<u>3.078.367</u>	<u>3.516.722</u>
Likvide beholdninger		<u>2.367.703</u>	<u>556.666</u>
Omsætningsaktiver		<u>11.969.774</u>	<u>9.575.567</u>
Aktiver		<u>12.771.816</u>	<u>10.614.188</u>

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		6.653.713	5.651.656
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.500.000</u>	<u>666.667</u>
Egenkapital		<u>8.653.713</u>	<u>6.818.323</u>
Andre hensatte forpligtelser		<u>111.000</u>	<u>112.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>111.000</u>	<u>112.000</u>
Bankgæld		516.651	477.709
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.277.976	1.665.850
Gæld til tilknyttede virksomheder		461.153	475.884
Skyldige sambeskatningsbidrag		710.000	461.152
Anden gæld		<u>1.041.323</u>	<u>603.270</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.007.103</u>	<u>3.683.865</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.007.103</u>	<u>3.683.865</u>
Passiver		<u>12.771.816</u>	<u>10.614.188</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	5.651.656	666.667	6.818.323
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(666.667)	(666.667)
Årets resultat	0	1.002.057	1.500.000	2.502.057
Egenkapital ultimo	500.000	6.653.713	1.500.000	8.653.713

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	6.348.418	5.684.381
Pensioner	761.483	658.772
Andre omkostninger til social sikring	168.232	109.143
	7.278.133	6.452.296
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	17	16
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	92.004	31.434
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	155.242	103.198
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	28.283	0
	275.529	134.632
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	21.840	9.217
Renteomkostninger i øvrigt	14.176	6.671
Øvrige finansielle omkostninger	0	925
	36.016	16.813
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	710.000	461.152
Ændring af udskudt skat	11.000	46.000
	721.000	507.152

Noter

	Goodwill
	kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	460.000
Kostpris ultimo	460.000
Af- og nedskrivninger primo	(31.434)
Årets afskrivninger	(92.004)
Af- og nedskrivninger ultimo	(123.438)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	336.562

	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	kr.	kr.	kr.
6. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	1.642.639	491.835	342.712
Tilgange	0	78.010	40.940
Afgange	(321.529)	(239.319)	0
Kostpris ultimo	1.321.110	330.526	383.652
Af- og nedskrivninger primo	(1.485.275)	(193.589)	(188.267)
Årets afskrivninger	(43.857)	(62.327)	(49.058)
Tilbageførsel ved afgang	279.031	173.534	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.250.101)	(82.382)	(237.325)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	71.009	248.144	146.327

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.751.777	2.152.079

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler i perioden 2019-2023. Den samlede forpligtelse er oplyst ovenfor.

Selskabet har indgået huslejeaftale med 6 måneders opsigelsesvarsel, dog tidligst med fraflytning 1/2 2021. Den samlede forpligtelse er oplyst ovenfor.

Noter

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Graakjær Lund Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
